МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«Зо » 2023 г.
г. Г розный

О назначении технических секретарей для осуществления приема
абитуриентов в период проведения приемной кампании в ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный педагогический университет» в 2023 году

В целях организации и осуществления эффективной деятельности приемной
комиссии для приема абитуриентов, поступающих в ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный педагогический университет» на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
магистратуры, программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре и по образовательным программам среднего профессионального
образования на 2023/2024 учебный год, приказываю:

1. Назначить техническими секретарями для осуществления приема
абитуриентов в период проведения приемной кампании в 2023 году следующих
работников ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический
университет»:

Лусумову Т. О. - заведующего методическим кабинетом кафедры теории и
методики физической культуры;

Арсалиеву М. М. - ведущего специалиста института дистанционного и
заочного обучения;

Успаеву X. С. - диспетчера института педагогики, психологии и
дефектологии;

Исабаеву М. М. - заведующего подготовительным отделением для
иностранных граждан и лиц без гражданства;

Давлетмурзаеву А. Р. - главного специалиста отдела профориентационной
работы, довузовской подготовки и трудоустройства выпускников;

Ичаеву А. Э. - старшего лаборанта кафедры методик начального
образования;

Яхаеву Э. И. - ведущего специалиста института филологии, истории и права;
Ахаеву М. А. - главного специалиста института филологии истории и права;
Лабазанову X. С. - заведующего лабораторией кафедры химии;
Умарову А. А. - старшего лаборанта кафедры геометрии и методики

преподавания математики;
Джабагову С. С. - начальника отдела аспирантуры;
Талгатову А. X. - методиста Гуманитарно - педагогического колледжа

Чеченского государственного педагогического университета;
Байбатырову Э. Р. - главного специалиста научно-исследовательского и

грантового отдела.
2. Контроль за исполнением

Ректор